

## ПРОТОКОЛ № 3

от

дейността на комисия, назначена със Заповед № РД 07 00 – 70 от 02.03.2018 г. на Заместник - Кмета на Община Бяла, Упълномощен, съгласно Заповед № РД 0700 - 258/13.06.2016 г. за извършване подбора на участниците, разглеждане, оценка и класиране на подадените оферти в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Сметосъбиране и сметоизвозване в населените места на територията на Община Бяла”, с уникален номер на поръчката в РОП 00541 – 2018 – 0001, открита с решение № РД0700 – 16 от 22.01.2018г., публикувано в РОП на 24.01.2018г. и публикувано обявление за поръчка в РОП № 825742 на 24.01.2018г.

Днес 04.04.2018г. от 10:00 часа, в заседателната зала на Община Бяла, комисия за провеждане на открита процедура по Закона за обществените поръчки (ЗОП), назначена със Заповед № РД 07 00 – 70 от 02.03.2018 г. на Заместник - Кмета на Община Бяла, Упълномощен, съгласно Заповед № РД 0700 - 258/13.06.2016 г., в състав:

**Председател:** Атанас Атанасов – Директор на дирекция „Икономическа и социална сфера, благоустройство и околна среда”

**Членове:**

1. Росен Милянков – Външно лице по чл. 51, ал. 2 от ППЗОП(Юрист)
2. Гачо Петков – Главен експерт по обществени поръчки в дирекция „Разработване и управление на проекти, евроинтеграция”
3. Величко Велинов – Главен специалист инвеститорски контрол в дирекция „Устройство на територията и общинска собственост”
4. Марина Крамарска – Старши счетоводител в дирекция „Общински приходи, бюджет и счетоводство”

се събра със задачата да отвори пликите с „Предлагани ценови параметри“ на допуснатите до това участници както следва:

1. Оферта с вх. № РД-7000-140/01.03.2018г. на „АСТОН СЕРВИЗ“ ООД – гр. София, 1680, бул. „България“ № 60В, ет. 4, офис 8, ЕИК: 117591612, тел. +0359 02 9582405, ел. поща: office@astonservice.org
2. Оферта с вх. № РД-7000-141/01.03.2018г. на КОНСОРЦИУМ КЛИНЪР 2018 ДЗЗД, гр. София, 1510, р-н „Подуене“, ул. „Градинарска“ № 1, тел. 02 9367295, 0887785529, ел. поща: aes\_x@abv.bg.org, със съдружници „АЕС –Х“ ООД, ЕИК: 130661065 и „РТК“ ООД, ЕИК: 122082104
3. Оферта с вх. № РД-7000-142/01.03.2018г. на ДЗЗД „БЯЛА ЕКО“ – гр. Варна, 9027, бул. „Сливница“ № 196, ет. 3, офис 3, ел. поща: bks\_sofia@abv.bg, със съдружници „БКС гр. София“ ООД, ЕИК: 103270281 и „Битумина ГмбХ - България” ООД, ЕИК: 204053454
4. Оферта с вх. № РД-7000-143/01.03.2018г. на „ТЕХНОКАР“ ЕООД - гр. Варна, 9009, бул. „Владислав Варненчик“ № 310, ЕИК: 103093128, тел./факс: 052 737373, ел. поща: m.kostadinova@technocar.bg

За датата, часа и мястото на отваряне на ценовите предложения, Участниците в процедурата и лицата по чл. 54, ал. 2 от ППЗОП са надлежно уведомени, като на 27.03.2018г. е публикувано Съобщение изх. № РД 9100 – 22/27.03.2018г. на сайта на община Бяла - раздел „Профил на купувача“: <http://e-obp.eu/bp/Document/%7BD66E13DF-6115-4345-9DF1-A4B8D11CEBA6%7D>.

На заседанието на комисията присъстваха следните легитимирани представители на участниците:

1. Васил Атанасов Вълков, упълномощен представител на участника КОНСОРЦИУМ КЛИНЪР 2018 ДЗЗД.
2. Виктория Димитрова Йотова, упълномощен представител на участника „ТЕХНОКАР“ ЕООД.
3. Нора Стоилова Стоилова – Калчева, упълномощен представител на „БКС гр. София“ ООД, съдружник в ДЗЗД „БЯЛА ЕКО“.

Комисията обяви, че няма отстранени участници в процедурата.

Комисията пристъпи към отваряне на ценовите предложения на допуснатите участници. На членовете на комисията и присъстващите упълномощени представители бяха показани запечатани непрозрачни пликове с надпис „Предлагани ценови параметри“, с ненарушена цялост, подписани от трима членове на комисията и упълномощените представители на **КОНСОРЦИУМ КЛИНЪР 2018 ДЗЗД и ТЕХНОКАР“ ЕООД** на първото заседание, след което те бяха отворени и председателят на комисията оповести ценовите предложения на основание чл. 57, ал.3, изр. III-то от ППЗОП, както следва:

**1. Оферта с вх. № РД-7000-140/01.03.2018г. на „АСТОН СЕРВИЗ“ ООД – гр. София, 1680, бул. „България“ № 60В, ет. 4, офис 8, ЕИК: 117591612, тел. +0359 02 9582405, ел. поща: office@astonservice.org**

Участникът е предложил цена за изпълнение на поръчката в размер както следва:

Единични цени:

1. цена за тон събран и извозен битов отпадък до Инсталация за механично-биологично третиране на отпадъци с. Езерово: 104,71 (Сто и четири лева и седемдесет и една стотинки) лева без ДДС;
2. цена за тон събран и извозен „зелен“ отпадък до Инсталация за механично-биологично третиране на отпадъци с. Езерово: 110,59 (Сто и десет лева и петдесет и девет стотинки) лева без ДДС;

Обща цена за изпълнение на договора в размер на **661 437,00 (Шестотин шестдесет и една хиляди четиристотин тридесет и седем) лева без ДДС;**

**2. Оферта с вх. № РД-7000-141/01.03.2018г. на КОНСОРЦИУМ КЛИНЪР 2018 ДЗЗД, гр. София, 1510, р-н „Подуене“, ул. „Градинарска“ № 1, тел. 02 9367295, 0887785529, ел. поща: aes\_x@abv.bg.org, със съдружници „АЕС –Х“ ООД, ЕИК: 130661065 и „РТК“ ООД, ЕИК: 122082104**

Участникът е предложил цена за изпълнение на поръчката в размер както следва:

Единични цени:

1. цена за тон събран и извозен битов отпадък до Инсталация за механично-биологично третиране на отпадъци с. Езерово: 109,15 (Сто и девет лева и петнадесет стотинки) лева без ДДС;
2. цена за тон събран и извозен „зелен“ отпадък до Инсталация за механично-биологично третиране на отпадъци с. Езерово: 43,51 (Четиридесет и три лева и петдесет и една стотинки) лева без ДДС;

Обща цена за изпълнение на договора в размер на **667 953,00 (Шестотин шестдесет и седем хиляди деветстотин петдесет и три) лева без ДДС;**

**3. Оферта с вх. № РД-7000-142/01.03.2018г. на ДЗЗД „БЯЛА ЕКО“ – гр. Варна, 9027, бул. „Сливница“ № 196, ет. 3, офис 3, ел. поща: bks\_sofia@abv.bg, със съдружници „БКС гр. София“ ООД, ЕИК: 103270281 и „Битумина ГмбХ - България“ ООД, ЕИК: 204053454**

Участникът е предложил цена за изпълнение на поръчката в размер както следва:

Единични цени:

1. цена за тон събран и извозен битов отпадък до Инсталация за механично-биологично третиране на отпадъци с. Езерово: 89,00 (Осемдесет и девет) лева без ДДС;
2. цена за тон събран и извозен „зелен“ отпадък до Инсталация за механично-биологично третиране на отпадъци с. Езерово: 90,11 (Деветдесет лева и единадесет стотинки) лева без ДДС;

Обща цена за изпълнение на договора в размер на **561 033,00 (Петстотин шестдесет и една хиляди тридесет и три) лева без ДДС;**

**4. Оферта с вх. № РД-7000-143/01.03.2018г. на „ТЕХНОКАР“ ЕООД - гр. Варна, 9009, бул. „Владислав Варненчик“ № 310, ЕИК: 103093128, тел./факс: 052 737373, ел. поща: m.kostadinova@technocar.bg**

Участникът е предложил цена за изпълнение на поръчката в размер както следва:

Единични цени:

1. цена за тон събран и извозен битов отпадък до Инсталация за механично-биологично третиране на отпадъци с. Езерово: 86,72 (Осемдесет и шест лева и седемдесет и две стотинки) лева без ДДС;
2. цена за тон събран и извозен „зелен“ отпадък до Инсталация за механично-биологично третиране на отпадъци с. Езерово: 14,51 (Четиринадесет лева и петдесет и една стотинки) лева без ДДС;

Обща цена за изпълнение на договора в размер на **524 673,00 (Петстотин двадесет и четири хиляди шестстотин седемдесет и три) лева без ДДС;**

Публичната част от заседанието на комисията приключи след извършване на горните действия.

Комисията продължи работата си при закрити врата на 10.04.2018г. от 13:00 часа, като разгледа ценовите предложения на участниците.

Плик „Предлагани ценови параметри“ от оферта с вх. № РД-7000-140/01.03.2018г. на „АСТОН СЕРВИЗ“ ООД, съдържа: Ценово предложение - оригинал, подписано и подпечатано - Приложение № 8 – 2стр. с приложени: калкулации, доказващи формирането на ед. цени – свободна форма 6 стр.; рекапитулация – свободна форма 1 стр.;

Комисията установи, че ценовото предложение на участника е изготвено по образеца на Възложителя - Приложение № 8, като общата цена в размер на **661 437,00 (Шестстотин шестдесет и една хиляди четиристотин тридесет и седем) лева без ДДС** е формирана както следва:

| Вид отпадък                            | Прогнозно количество отпадък за три години - тона | Единична цена в лева без ДДС за един тон събран и извозен отпадък | Обща стойност в лева без ДДС<br>колона (4) = (2)x(3) |
|--|---|---|--|
| 1                                      | 2   | 3   | 4  |
| битов отпадък                          | 6000 тона   | 104,71  | 628 260,00   |
| „зелен“ отпадък                        | 300 тона  | 110,59  | 33 177,00  |
| <b>Всичко стойност в лева без ДДС:</b> |   |   | <b>661 437,00</b>                                    |

Плик „Предлагани ценови параметри“ от оферта с вх. № РД-7000-141/01.03.2018г. на **КОНСОРЦИУМ КЛИНЪР 2018 ДЗЗД**, съдържа: Ценово предложение - оригинал, подписано и подпечатано - Приложение № 8 – 2стр. с приложени: калкулация за тон събран и извозен битов отпадък до инсталация за механично-биологично третиране на отпадъци с. Езерово – свободна форма 1 стр.; калкулация за тон събран и извозен „зелен“ отпадък до инсталация за механично-биологично третиране на отпадъци с. Езерово – свободна форма 1 стр.;

Комисията установи, че ценовото предложение на участника е изготвено по образеца на Възложителя - Приложение № 8, като общата цена в размер на **667 953,00 (Шестстотин шестдесет и седем хиляди деветстотин петдесет и три) лева без ДДС** е формирана както следва:

| Вид отпадък     | Прогнозно количество отпадък за три години - тона | Единична цена в лева без ДДС за един тон събран и извозен отпадък | Обща стойност в лева без ДДС<br>колона (4) = (2)x(3) |
|-----------------|---|---|--|
| 1               | 2   | 3   | 4  |
| битов отпадък   | 6000 тона   | 109,15  | 654 900,00   |
| „зелен“ отпадък | 300 тона  | 43,51   | 13 053,00  |

|  |  |  |            |
|--|--|--|------------|
| <b>Всичко стойност в лева без ДДС:</b> |  |  | 667 953,00 |
|--|--|--|------------|

Плик „Предлагани ценови параметри” от оферта с **вх. № РД-7000-142/01.03.2018г. на ДЗЗД „БЯЛА ЕКО“**, съдържа: Ценово предложение - оригинал, подписано и подпечатано - Приложение № 8 – 2стр. с приложени: анализ за тон събран и извозен битов отпадък до инсталация за механично-биологично третиране на отпадъци с. Езерово – свободна форма 1 стр.; анализ за тон събран и извозен „зелен“ отпадък до инсталация за механично-биологично третиране на отпадъци – свободна форма 1 стр.; калкулация на себестойността на услугата сметоизвозване и сметосъбиране на битови отпадъци – свободна форма 1 стр.; калкулация на себестойността на услугата сметоизвозване и сметосъбиране на зелени отпадъци – свободна форма 1 стр.;

Комисията установи, че ценовото предложение на участника е изготвено по образеца на Възложителя - Приложение № 8, като общата цена в размер на **561 033,00 (Петстотин шестдесет и една хиляди тридесет и три) лева без ДДС** е формирана както следва:

| Вид отпадък                            | Прогнозно количество отпадък за три години - тона | Единична цена в лева без ДДС за един тон събран и извозен отпадък | Обща стойност в лева без ДДС<br>колона (4) = (2)x(3) |
|--|---|---|--|
| 1                                      | 2   | 3   | 4  |
| битов отпадък                          | 6000 тона   | 89,00   | 534 000,00   |
| „зелен“ отпадък                        | 300 тона  | 90,11   | 27 033,00  |
| <b>Всичко стойност в лева без ДДС:</b> |   |   | 561 033,00   |

Плик „Предлагани ценови параметри” от оферта с **вх. № РД-7000-143/01.03.2018г. на „ТЕХНОКАР“ ЕООД**, съдържа: Ценово предложение - оригинал, подписано и подпечатано - Приложение № 8 – 2стр. с приложени: анализ за тон събран и извозен битов отпадък до инсталация за механично-биологично третиране на отпадъци с. Езерово – свободна форма 1 стр.; анализ за тон събран и извозен „зелен“ отпадък до инсталация за механично-биологично третиране на отпадъци – свободна форма 1 стр.;

Комисията установи, че ценовото предложение на участника е изготвено по образеца на Възложителя - Приложение № 8, като общата цена в размер на **524 673,00 (Петстотин двадесет и четири хиляди шестстотин седемдесет и три) лева без ДДС** е формирана както следва:

| Вид отпадък                            | Прогнозно количество отпадък за три години - тона | Единична цена в лева без ДДС за един тон събран и извозен отпадък | Обща стойност в лева без ДДС<br>колона (4) = (2)x(3) |
|--|---|---|--|
| 1                                      | 2   | 3   | 4  |
| битов отпадък                          | 6000 тона   | 86,72   | 520 320,00   |
| „зелен“ отпадък                        | 300 тона  | 14,51   | 4 353,00   |
| <b>Всичко стойност в лева без ДДС:</b> |   |   | 524 673,00   |

Комисията разгледа представените калкулации и анализи на всеки от участниците, при което не бяха констатирани несъответствия.

Комисията установи, че няма Участник, чиято обща цена за изпълнение на поръчката да е с повече от 20 на сто по-благоприятна от средната стойност на ценовите предложения на останалите участници.

Направена бе аритметична проверка на количествата, единичните цени без ДДС и общата стойност без ДДС в ценовите предложения на участниците, в следствие на която не бяха открити аритметични грешки.

Предложената обща цена за изпълнение на поръчката на всички участници не надвишава прогнозната стойност на поръчката.

След като взе предвид, че критерий за възлагане и определяне на икономически най-изгодна оферта е най-ниска цена (чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП), комисията прави следното класиране на участниците, които са допуснати до разглеждане и оценка на офертите:

**Първо място - „ТЕХНОКАР“ ЕООД -** гр. Варна, 9009, бул. „Владислав Варненчик“ № 310, ЕИК:103093128, тел./факс: 052 737373, ел. поща: m.kostadinova@technocar.bg с предложена най-ниска обща цена за изпълнение на поръчката в размер на **524 673,00 (Петстотин двадесет и четири хиляди шестстотин седемдесет и три) лева без ДДС;**

**Второ място - ДЗЗД „БЯЛА ЕКО“ –** гр. Варна, 9027, бул. „Сливница“ № 196, ет. 3, офис 3, ел. поща: bks\_sofia@abv.bg, със съдружници „БКС гр. София“ ООД, ЕИК: 103270281 и „Битумина ГмбХ - България” ООД, ЕИК:204053454 с предложена обща цена за изпълнение на поръчката в размер на **561 033,00 (Петстотин шестдесет и една хиляди тридесет и три) лева без ДДС;**

**Трето място - „АСТОН СЕРВИЗ“ ООД –** гр. София, 1680, бул. „България“ № 60В, ет. 4, офис 8, ЕИК: 117591612, тел. +0359 02 9582405, ел. поща: office@astonservice.org с предложена обща цена за изпълнение на поръчката в размер на **661 437,00 (Шестстотин шестдесет и една хиляди четиристотин тридесет и седем) лева без ДДС;**

**Четвърто място - КОНСОРЦИУМ КЛИНЪР 2018 ДЗЗД,** гр. София, 1510, р-н „Подуене“, ул. „Градинарска“ № 1, тел. 02 9367295, 0887785529, ел. поща: aes\_x@abv.bg.org, със съдружници „АЕС –Х“ ООД, ЕИК: 130661065 и „РТК“ ООД, ЕИК:122082104 с предложена обща цена за изпълнение на поръчката в размер на **667 953,00 (Шестстотин шестдесет и седем хиляди деветстотин петдесет и три) лева без ДДС;**

С това в 15:00 часа на 10.04.2018г., комисията приключи заседанието си.

КОМИСИЯ в състав:

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Председател<br>Атанас Атанасов | Подпис   |
| Член 1<br>Росен Милянков       | Подпи  |
| Член 2<br>Гачо Петков          | Подп   |
| Член 3<br>Величко Велинов      | Подпис   |
| Член 4<br>Марина Крамарска     | Подпи<br>Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП, във връзка с чл. 2 от ЗЗЛД |